2.3 Além da remuneração base, o contratado receberá os benefícios que estiverem em vigor na época da admissão, desde 
que preenchidos os requisitos legais e as regras estabelecidas em normas internas, sendo os seguintes benefícios: 

a) Auxilio Alimentação de R$ 594,33 (quinhentos e noventa e quatro e trinta e três centavos); 
b) Vale Transporte; 

2.4 O regime de contratação será pela CLT (Consolidação das Leis do Trabalho), ou pelo regime vigente na época da 
contratação, de acordo com a regulamentação de acordo coletivo de trabalho e normas internas do CRQ-ES.